Об участи образовательных организаций

Измалковского района в реализации мероприятия 2.2.

Федеральной  целевой программы развития образования

на 2016-2020 годы на территории Липецкой области

в 2017 году

 Во исполнение Федеральной целевой программы развития образования на

2016-2020 годы»,  утвержденной постановлением Правительства Российской

Федерации от 23 мая 2015 г. № 497; в соответствии с распоряжением Правительства

Российской Федерации от 24 января 2017 г. № 66-р, Соглашением о предоставлении

субсидии бюджету Липецкой области из федерального бюджета, заключенным

между Министреством образования и науки Российской Федерации и

Администрацией Липецкой области на финансовое обеспечение мероприятия

Федеральной целевой программы развития образования на 2016-2020 годы от 20

февраля 2017 г. № 074-08-432 на поддержку реализации мероприятия 2.2.

«Повышение качества образования в школах с низкими результатами обучения и в

школах, функционирующих в неблагоприятных социальных условиях, путем

реализации региональных проектов и распространение их результатов», приказом

управления образования и науки Липецкой области от 29 марта 2017 г. № 305 «О

реализации мероприятия 2.2. Федеральной  целевой программы развития

образования на 2016-2020 годы на территории Липецкой области в 2017 году» и в

целях выполнения заявки Липецкой области

Приказываю:

     1.Руководителям  МБОУ СОШ с.Преображенье (Дорохина Т.А.), МБОУ СОШ

с.Чернава (Кирюхина Н.А.), МБОУ ООШ с.Измалково (Махортов С.А.), МБОУ

ООШ с.Лебяжье (Титкова Г.Н.), МБОУ ООШ с.Полевые Локотцы (Насонова В.Н.),

МБОУ ООШ д.Сухой Семенѐк (Барабан Т.П.) принять участие в реализации

мероприятия 2.2. Федеральной  целевой программы развития образования на 2016-

2020 годы на территории Липецкой области в 2017 году (далее-ФЦПРО).

     2.Заместителю начальника отдела образования Н.И.Лесных довести до сведения

руководителей образовательных организаций, принимающих участие в реализации

Отдел образования

 Измалковского района

Липецкой области

ПРИКАЗ

          11.04.2017 г.                                                                             № 176
с. Измалково

ФЦПР,  приказ управления образования и науки Липецкой области от 29.03.2017г. №

305 «О реализации мероприятия 2.2. ФЦПР на 2016-2020 годы на территории

Липецкой области в 2017 году».

     3.Главному специалисту-эксперту отдела образования А.В.Алькиной в рамках

информационного обеспечения  разместить настоящий приказ и приказ  управления

образования и науки Липецкой области от 29.03.2017г. № 305 «О реализации

мероприятия 2.2. ФЦПР на 2016-2020 годы на территории Липецкой области в 2017

году»  на официальном сайте отдела образования в сети Интернет.

    4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела  образования                                          Е.С.Дьячков

Нина Ивановна Лесных

8(47478) 2-13-37